PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 13.12.2023 №299-р
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов»

1. Внести в распоряжение администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 13.12.2023 № 299-р «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Ленинск-Кузнецкого муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1. После строки:

	911
	2 02 30029 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

дополнить строкой  следующего содержания:

	911
	2 02 45050 14 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории «Сириус», муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Обнародовать настоящее распоряжение на стендах, размещенных в помещении администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по адресу: 652507, Кемеровская область – Кузбасс, г. Ленинск-Кузнецкий,
ул. Григорченкова, дом № 47, а так же в зданиях территориальных отделов, входящих в состав территориального управления администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, расположенных по следующим адресам: Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, п. Демьяновка, ул. Космонавтов, 13; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Драченино, ул. Спортивная, 8; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Красное, ул. 40 лет Октября, 2; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район,
с. Подгорное, пер. Кольцевой, 7; Кемеровская область – Кузбасс,
Ленинск-Кузнецкий район, п. Чкаловский, ул. 50 лет Октября, 4; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Чусовитино, ул. Школьная, 14; Кемеровская область – Кузбасс, Ленинск-Кузнецкий район, с. Шабаново, ул. Советская, 71Б, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального округа – начальника финансового управления администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
М.А. Волкову.

4. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
          Глава

Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            Д.П. Полежайкин

г. Ленинск-Кузнецкий

«25» сентября 2024 г.

№ 170-р